ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10 июня 2024 года №  47
г. Брянск

Об утверждении дополнительного
перечня кадастровых кварталов
Брянской области, в границах которых
планируется проведение комплексных
кадастровых работ в 2024 году

Правовое управление j
администрации Губернатора 1

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО j
< , ./-/ » uwiut________ 20Шг. I

(

Регистрационный номер <14ООСЙОО*Г\̂

На основании обращения администрации Унечского района Брянской
области от 26.04.2024 №  2713, в соответствии с порядком предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (муниципальных
округов, городских округов) на проведение комплексных кадастровых работ
в рамках комплекса процессных мероприятий «Реализация мероприятий
в сфере местного самоуправления», прилагаемом к государственной программе
«Региональная политика Брянской области», утвержденной постановлением
Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №  733-п
«Об утверждении государственной программы «Региональная политика
Брянской области», в целях реализации мероприятий по проведению
комплексных кадастровых работ в 2024 году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый дополнительный перечень кадастровых
кварталов Брянской области, в границах которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ в 2024 году.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента Гудова М .В.

Врио по руководству департаментом

Утвержден
приказом департамента внутренней

политики Брянской области
от 10 июня 2024 года №  47

Дополнительный перечень
кадастровых кварталов Брянской области, в границах которых планируется

проведение комплексных кадастровых работ в 2024 году

№
п/п

Наименование муниципального
образования Брянской области

Кадастровый квартал

1 Унечский муниципальный район
Брянской области

32:27:0210101
32:27:0240101
32:27:0240102
32:27:0240103
32:27:0260612
32:27:0260101
32:27:0280101
32:27:0280201
32:27:0280501
32:27:0280502
32:27:0280601
32:27:0280916
32:27:0280701
32:27:0280801
32:27:0300101
32:27:0310207
32:27:0310208
32:27:0300601
32:27:0050101
32:27:0050102
32:27:0100401
32:27:0100402
32:27:0100403
32:27:0100701
32:27:0100702
32:27:0100901
32:27:0100903
32:27:0100904
32:27:0350801
32:27:0350802
32:27:0350908